
ZARZĄDZENIE NR OR.120.4.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika do przeprowadzania  kontroli w zakresie przestrzegania  
i stosowania przepisów o ochronie środowiska 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz.40 
i 572) w związku z art. 379 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 
z 2022r. poz.2556 i 2687 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Wojdyłę- Ćwik – pracownika Referatu Drogownictwa, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska do przeprowadzania w imieniu Burmistrza Ozimka kontroli, do których zgodnie z właściwością  
mają zastosowanie przepisy  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska  (Dz.U. z 2022r. 
poz.2556 i 2687 ), a w szczególności do: 

1) wstępu wraz z rzeczoznawcami i niezbędnym sprzętem przez całą dobę na teren nieruchomości, obiektu lub 
ich części, na których prowadzona jest działalność gospodarcza, a w godzinach od 6 do 22 – na pozostały 
teren; 

2) przeprowadzania badań lub wykonywania innych niezbędnych czynności kontrolnych, 

3) żądania pisemnych lub ustnych informacji oraz wzywania i przesłuchiwania osób w zakresie niezbędnym 
do ustalenia stanu faktycznego, 

4) żądania okazania dokumentów i udostępnienia wszelkich danych mających związek z problematyką 
kontroli. 

§ 2. Zobowiązuję Panią Annę Wojdyłę- Ćwik przed przystąpieniem do realizacji uprawnień kontrolnych 
określonych w § 1 do każdorazowego okazania podmiotowi kontrolowanemu dowodu osobistego/ legitymacji 
służbowej. 

§ 3. Uprawnienie określone w § 1 wygasa w przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy 
pracownika. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11E44DD-FB13-4B80-8DE8-6A3BEAA650AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


